OBIMMHA PAJHEBO-OBJACT CTAPA 3AT OPA

3AM0O0BE ]
Ne AI67

rp. Pauneso A7/ A 2017

Ha ocHoBaHue un. 44, an. 2 or SMCMA, 4:1. 378. an. 16 oT 3akoHa 3a COOCTBEHOCTTA W
NON3BaHCTO Ha 3CMeACNCKH 3eMu W Pewcnne Ne 635 no 1.4 or nposeaeno Ha 21.11. 2017 r.
3aceaaHne na Odwmnnckn cbreT - PagHero /llporoko.t Ne 39 /, BbB Bpb3ka ¢ un. 378 . ait. 4 oT
3CI33 n uckane ¢ Bx. Ne 369/02.11.2017 r. 5o OGwmna Pagneso. 1osaacio ot Jlupektopa Ha
OO0nactHa anpeknmns 3emeacnuc., — Crtapa 3aropa no peiaa na uia. 378 ax 16 or 3C1I33 3a
MPeIO0CTaBIHC HA UMOTH — 11OACKH 11BTHULLA. OOUIMHCKA COOCTBEHOCT B 3€MIIMLIETO Ha rp. Pajaneso.
o0w. PaaHeso, 3a cronanckara 2017/ 2018 r.,

HAPEXKIAM:
I. jJla ce npejocraBn  3a 10J43BaHE HMOTH  110ICKH 1TLTHINA, ODIUMHCKA CODCTBENOCT,
NolaJally B MaCMBH 3a NOJI3BAHC B 3CMIMILETO Ha 1'p. PaiHeno. odul. PajneBo 3a CTolaHCKaTa
2017/ 2018 r. npu HaemHa tiena B pasmep Ha 28.00 J18/j1ka. KakTo cnejiBa:

"A'POUHBECT-MK"O004

Ne 1o [Toa3zBana [1:101m Ha “ Cpeana
b33 Kse HTII A IO | HMoOTa | penra *J_l'h.fl“:l'\‘llel cyma |
16011 |Tloncku st | 1.977) 8646|2800 8. | 55.36.
21 48063 [Tojckn nbT ? 1.207" 2.285(28.00 as. Jr 33.80J
3 17036 1lonacky aLT | 0.778 | 5.652T28.00 a8, 2I.781’
61 15047 [Toncku nbT , 0.360 13.721 ‘ 28.00 an. \ 10.08 |
+4.322 | 121.02 |

ATPOUHAEKC* EOOJ { I

Ne no Hoassana | Ilnow na l Cpenna

b33 Kgc HTII ! 110111 | Hmora  penra JbaKHMa cyma |
91 15047 [Toacku T | 6.951 13.721 k28.00 hI's | 194.63

91 10005 [Moackw T | 4.655 13.654 | 28.00 nB. | 130.34 |
91 11046 [Tonckn nbr | 4.048 5.675 j 28.00 as. | 113.34
91 11044 [loackn nbr | 1.670 1.670 | 28.00 as. | 46.764‘
91 11049 110.1CKHM 1bT 1.258 1.2SSI 28.00 8. | 35.22
91 11051 [Toackn bt 1147 1.147 | 28.00 .i8. 32,12

19.729 | \ 552.41



BEJIbO KEJIEB BEJIEB

Ne no
b33 KBc HTII
69 1231011 Ionckun nwi
70 | 246074 | Tloncku nbT

86 1253114 [Toncku nbT

BJAJUC.IAB UBAHOB UBAHOB

Ne no |
b33 | Kse | HTI1
94 ,255022 | Monckn nwuT
96 212067 | lloackn nuT

wAHAMAHT 6 EOOJ

Ne o

b33 Ksc HTII
67 72025 [Toacku nur
79 221292 [TosickH 11bT
4 13059 [MosckH NbT
| 18073 [Toscku NbT
4 13056 [TosICKH NbT
4 15047 [Toacku nuT
15 38041 1HosCKH NbT
4 13058 IMoacku nur
4 17039 [Toncku nbT
15 45034 [Moacku nbT
15 38040 [foncku nbT
99 219023 | Tloacku Nl
99 221320 | TMojicku nbT
4 12028 1os¢cKH NbT
4 14019 [Toacku NbT
79 221301 [Mosncku NbT
| 18075 [Moackn N
2 19051 [Moncky nbr
15 45029 11o:CKH NbT
79 221285 | Iloncku nbT
15 37028 [Moacku nut
99 221286 | [loackw nwT
99 221285 | Tloacku sl

|
|

[Mon3Bana | [0 na | Cpeana
n.iou HMOTA | peHTa
1766, 4.307 28,00 2.
0.829r 4,770 l 28.00 an.
0.414 ‘ 2.246\ 28.00 1B.
3.009 | J

[Mon3Bana l [L1omw Ha | Cpeana
n.otu # HMOTA | peHra

0.429 4.141|28.00 ns.
0.I301( 1.656{28.00 8.
().55‘){

[ToazBana [Laow na | Cpeana

101 HMOTA | PeHTa

5718 5.786 | 28.00 s,
5-238'; 5.366 | 28.00 ..
5213 \ 6.185|28.00 ns.
4.506 | 4.506 | 28.00 ns.
3377|  3.46928.00 s,
3.361 13.721 ] 28.00 ne.
3.061 \ 3.24028.00 an.
2.408 2.502 | 28.00 ns.
2.276 2.35228.00 as.
2.265 2.470 | 28.00 ns.
2.037 7.515128.00 jns.
1.966 4.999 /28.00 a18.
1.772 3.417|28.00 ns.
1.710 3.977{28.00 as.
1.575 1.579128.00 5.
1.493 1.539| 28.00 .1s.
1.454 | 5.305128.00 8.
1.293 6.611/28.00 an.
1.242 2.466 | 28.00 ns.
1.208 5.210| 28.00 as.
1.092 4.682 | 28.00 ns.
1.057 1.058 1 28.00 as.
1.005,  5.210]28.00 ns.

2

|

R S

l

JAbLaKHMA cvma ‘
49.45 |
23.21
11.59
84.25 |

|

JALIKHMA cyma l
12.01 |

3.64 1

15.65 |

HAbiKHMa cyMa 4
160.10
146.66 |
145.96 |
126.17 |

94.56 |
94.11

85.71 |
67.42|
63.73 |
63.42 ]
57.04

55.05 |
49.62 |
47.88 |
44.10 |
41.80
40.71 |
36.20 |
34.78 |
33.82/‘
30.58 |
29.60 |
28.14



_ET"PALJOMUP-NIT-IEHBO TOAOPOB"

99 221287 [lonckumer | 0.682]  0.682)

79 1221299 | lloacku mbT 0.501 | 1.388 |28.00 ns.
0 18079 |lloackwmsr | m* 2.134/28.00 78,
61 ?202@ MNoncknusT | 0.400| | 0.@[2&0011;;

15 135027 1loacku nbT | 0.234 6.839|28.00 as.

99 221288 | lloacku bt l 0.191 O.348q 28.00 as.

4 1 12025 l1o:ckH BT 0.138 0.167 ' 28.00 ns.

1| [ 58.928& [

280000 [

1900
14.03

S P2V

1120
6.55
535
3.86

1649.98

Ne no l Ho.13Bana . [Taom na | Cpeana
b33 Kie HTII L 11011 HMOTa | peHTa JAnLamnsma cyma

60 223027 | lloncku nbr E 5.711 7.724 | 28.00 18, 159.91
P§7 @28099*+_UOJCKH mr | 56060  7.40628.00 ns. %%7‘ ¥1758.48+
/60 226057 | Tloncku mbr 4.754 7.343128.00 2. | 133.11
[58 218053 J[l’loncm nbT 4.480 5.146 | 28.00 ns. 125.44
127 212061 [loncku nur 4.305 5.053]28.00 ais. 120.54
52 L 246055 | lloacku 1Lt 3.0]3J 7.738 | 28.00 ns. 84.36
57 212052 | Tloncku Nt 2,683  7.962|28.00 ns. B 7512
55 ]224041 | Noackn 2,552 40592800 18, | 71.46
60 } 227067 T [Moacku nbT 2.536 5.286 | 28.00 ns.. 71.01
159 219023 | [lonckw st 2.232 4.99928.00 aB. 62.50
\ﬂ*_&ﬂ_ llo:ackn nbr ! 1.616 1.7:45128.00 nB. 45.25
60 226049 | T[loncku nbT 1.472 5.576 | 28.00 a8. 41.22
58 68028 IMoacku nbT 1.333| 7761 ,2800a8. | 3732
57 l 214070 | Tloncku nbT | 1.321 3.393 | 28.00 ns. 36.99
60 1222061 110aCKH 1T [ 1.314 6.551 [28.00 ey 36.79}
58 67039 [Toackn nbT 1.306 2,787 28.00 an. 36.57
160 1223031 | Tloackn nbT o 1.288 1.43528.00 ns. o 36.06
59 221320 |Moackumnr | 1.192 3.41 ﬂ 28.00a8. | 33.38
55 1228072 | TToacku nbT ~ 0.811 0.81228.00 ns. B 22.71
56 212052 | Tloacku nuT 0.591 7.96228.00 an. JL 16.55
56 212066 | lloacky nbT 0.576 0.576 | 28.00 m}._ﬁy_v__ ~16.13
57 214072 [ TloackH nbr 0.468 0.535,28.00 .1B. 13.10
58 216023 | TloAcku NbT 0.463 3.294 | 28.00 ns. 12.96
58 1217019 | TToackn nbT 0.358 0.703 28.00 8. 10.02 |
56 |1 212067 T [Moncku NbT i 0.339 1.656 | 28.00 5. 9.49
59 1221306 | 1loackn nbT 0.258 7.693 | 28.00 as.. 7.22_‘
58 218055 | T1o.JCKH nsi 0.240 0.306)28.00 8. | 6.72
60 221305 [Toncku b 0.228 2.496,28.00 1. - 6.381
52 >246074 lloncku bt 0.139 4.770 | 28.00 sis. 3.89
T ] 53.239 1 490.69




3KITY BEJIN BPHAT

\ ]
Ne 1o MHo.nBana  Huom va | Cpeana
| b33 \ Kse I n1ot HMOT2 penta * Abaknva cyma
|46 240042 | lloackn mbT 8.803 11.65928.00 ;. 246.48
|748 237061 | lloacku bt 7.189 13.437(28.00 as. 201.29
97 224036 | lTosckH bt 6.139 7.855|28.00 ns. 171.89
42 |224042 \Monerwmsr | 6089 16627|2800ae. 17049
44 246071 [ToackH nbT 5.745 | 9.470 28.00 an. 160.86
50 l232080 loacku b \ 4.896 | 4910 | 28.00 ns. 137.09
)51 228068 | lloacku nbr B 4351  7.975]28.00 ss. 121.83
\'41 *224039 [TonckH bt 4.033 4.468 | 28.00 . 112.92
31 216024 Tloacku mbT 3.677 3.858(28.00 aB. 102.96
42 1229(”0 HOJICKH N1 3.492‘ 7.945128.00 as. 97.78
38 | 245089 | [Moacku nbr 3.060 7.93528.00 jiB. 85.68
36 [250051 I loncku nbr 3.025 . 3.094 [ 28.00 . 84.70T
54 228071 | lloacku nwur 2.955} 6.958 | 28.00 ns. 82.74
51 J 227070 | lloncku nwr | 2.83 lT 2.868 | 28.00 nB. 79.27
41 1224035 Mockn mr J@ILf 9397 2&02;1B-r.jp_l./177£
197 E24042 loackn nbr T 2.520 I6.627r28.0() B, 70.56 |
(50 1232081 [Toacku nbT 2,457 14.338|28.00 8. 68.80
38 *12_4509*4 1llor|cxu T 2.420 7‘2L37+ 280008. | 6776
"47 *234030 [Tonacku bt 2.319 3.205 L28.00 nB * 64.93
50 232079 | [loackH MbT 2.219 5.098 | 28.00 :is. 62.13
47 T2‘403| HOICKH 11B1 2.036. 2.846 1 28.00 as. [ 57.01
136 [ 250055 J[no_qcxn ITbT 1.806 1.932|28.00 3. | 50.57
38 245087 | lloacku nbr 1.793 3.39828.00 . 50.20
97 224035 | TMozickw bt 1.790 5.397 | 28.00 as. 50.12
93 1228069 |llosckw it | 1.746|  7.406|28.00 as. | ~ 48.89
|_40 222061 Moackn mbT 1 59;1T 6.551128.00 nB. 44.63
31 216025 | Tloncki 1T 1573 1.816 | 28.00 5. 14.04
|_49 1237061 T1oJCKH 1IbT _ 1.563 13.437 1 28.00 ns. 43.76 |
’L97 222060 | Iloncku bt L 1.531 { 7.9I91 28.00 as. \ 42.87
II 36 1251053 | TToncks meT 1.394 4.129 | 28.00 8. 39.03 |
36 [251055 | Mocku e { 1392 1.94228.00 ns. 38.98
37 1245089 | lloacku nwT | 1.360 7.935,28.00 8. 38.08
38 245114 [ Nonexumer | 1266, 2.54028.00 . 35.45
50 232072 | TMoncku nubr 1.097 3.74228.00 8. 30.72
43 228071 TTosICKH BT 1.067 6.958 | 28.00 ns. 29.88
38 (245090 | Tlosncku bt 1.061 2.950 | 28.00 . 29.71
54 ‘ 230008 11OACKH MbT 0.942 9.017128.00 ns. 26.38
51 232081 10HCKH NbT 0.933 14.338| 28.00 an. 26.12
51 12270068 Atﬁoncxu 1T ! 0.742 5. Igj728.00 nB. 20.78

4




L43 231007 | 1loackn nbr 0.690 L 5.199/28.00 n8. | 19.321
45 (233020 Momekmmst | 0619 2.136[2800as. | 1733
75 +2i69537 Moacknmsr | 0.609 6.023 | 28.00 ns, i 17.05 |
1. 32 1255022 1 [Toacku nbT ﬁ 0.592 4.141 1 28.00 ns. 16.58“‘
31 216023 | TloackH nbT 0.559 3.294,28.00 8. [ I5.65\
46 246088 | llo.ickn nbuT ‘ 0.483 0.925128.00 ns. 13.52
31 218053 |Momekwmwr | 0463  5.146|2800am. | 12-96]
43 230011 | Monckn nuT 0.453} 3.18428.00 18, 1268
75 255024 | [To.1ckn nmbT 0.390 1.919]28.00 ns. I0.92l
93 *232081 ' loncki My 0.360 |4.338} 28.00 Jis. 10.08 |
36 1250059  [Mosacku nbr { 0.343 1.560 | 28.00 .iB. 9.60l
97 224037 | Tloackn nbT L 0.331 | 0.899 | 28.00 ns. 9.27’
46 1240043 |Morews mur jr 0304 0.600/28.00 8. 851
42 1229009 | Tloackn nbT 0.292 2.04528.00 as. 8.18
51 227067 | 1lo;icku nuT ' 0.277 5.286{28.00 nB. 7.76
47 232081 [Tonckwn mbr ‘ 0.24/ 14.338 | 28.00 an. 6.92
54 229009 | Tlo.acku mbT o 97.235% 2.045/28.00 n. | 6.58
45 233019 | Tloncku nur ‘T 0206,  2.047|2800p8. | 577
|65 61069 [Toncku nbT J{ 70.1974L 2.748 [ 28.00 a8. 7 5.52
i49 237069 | TMoacku nwr 0.189 0.225(28.00 8. | 5.29
51 1224043 | Tlonckn myt 0146 5.807(2800.s. | 4.09
W 232077 |Tlo.acku nbr 0.121 2.068 | 28.00 ns. 3.39
‘ 37 1245090 | lloneku ubT 0.100 | 2.95028.00 ns. 2.80
L uss 324444
3Ky TPéKMﬂ
| T
| Ne no Ho.assana | Haow na | Cpeana
. b33 Kse HTI nou HMOTA | DEHTA Ab.xuma cyma
[74 130062 llonckn nbT | 1 3.017 114.25828.00 8. ~364.48
{13 31019 Toacku nbT | 12.516 14.948 | 28.00 nB. ! 350.45
:63 58054 Tloackn mpt 9.599 10.669 | 28.00 .1B. 268.77
18 42046 1o1CKH BT 7.341 7.364 | 28.00 ns. B 205.55
63 71034 | [Moncku mbT 6.101 11.393 | 28.00 .18. 170.83
14 33075 [loncku bt 5.626 8.192 | 28.00 ns. 157.53
16 44026 [Moacku mbT 5.154 6.033 | 28.00 ns. 144.31
18 39066 | [loncku nbT 1.899 10.420 | 28.00 an. 137.17
. 16 £38040 [10.1CKH NbT 4.705 7.515 ' 28.00 uB. 131.74
18 39067 Honckn npt 4.585 4.705|28.00 8. | 128.38
20 49027 [ Torekn mr % a423] 8484 |2800me | 12384
6 57033 | llocki nuT } 4284 5855280078 |  119.95)
k 11 }46027 ‘ [Tosickn NbT 4.117 8.950 | 28.00 na. 115.28
20 46027 | Monckn msr T 4.068 8.950 | 28.00 an. 113.90

5



41041
50051
38045
29035
34034
34035
51025
28028
46024
62036
37028
68028
67038
70031
52021
50052
63038
62041
68029
41055
34033
31019
24040
27055
34036
24041
66020
24037
61070
55015
45035
41059
24038
65032
35027
77006
24033
47020
54048
69058
23050
48073

lloncky nbr
[TosICKH b1
IToacky ot
Honcky nbt
llonacku nbr
[Tonacku nuT
Ioncku LT
1HOJACKH 11bT
[loacku nuT
[Toncky nuT
lloncku nbr
loackn nbT
[Toncku LT
lloacku nbr
11oaCKkH NbT
[Toncku NbT
[Toncku NbT
[foiicku LT
LloackH nbr
[Toncku nbt
[Mo.1cKkH NbT
[Toscku nbT
1oJCKH MbT
lHoacku nir
[MonckH nmbr
[Toacku bt
[Toncku nbT
[Toncku nbT
[loackH bT
[Toncku NbT
[Toncku nbT
[oackH nbT
lfoncku nbT
[Toacku uwr
[1onCKH NbT
[Moacku nuT
IloACKH NBT
[ToackH MbT
lloncku nbT
TTOACKH 11b1
11oNCKH 1IbT
MMoacku nuT

4.016]
3.827]
3.768
3.580 |
3.334|
3311
3.295 |
3.065 |
3.032
2.999
2.902j
2.568
2.336
2.318 \
2273 \
2.271
2.162 ‘
2.083 |
2018
1.995
938 |
880
5]
679
655
552

o]

]2.592{28.00 1B,
28.00 us.
4.65828.00 ns.
4.395(28.00 8.
3.940 | 28.00 ns.
3.359(28.00 ns.
4.49928.00 18.
6.15328.00 as.
5.158|28.00 ns.
6.599 | 28.00 8.
4.682 | 28.00 1s.
7.761 | 28.00 ns.
2.336|28.00 us.
2.401 | 28.00 :s.
2.295128.00 us.
2.271128.00 nag.
8.895128.00 as.
2.20028.00 as.
2.039{28.00 ns.
3.273|28.00 ..
1.938 | 28.00 .18,
14,948 | 28.00 5s.
4,714, 28.00 a8,

E28.00 nB.
| .997% 28.00 sib,

5.812

12.809

1.581
4.282

1.314

28.00 8.
28.00 ns.
1.646 [ 28.00 .1s.
6.714 128.00 as.
1.492 | 28.00 aB.
3.902+ 28.00 8.

28.00 aB..
1.605 | 28.00 .18.
2.244 | 28.00 ns.
6.839 | 28.00 8.
1.287 | 28.00 ns.
1.107 | 28.00 nB.
4.437128.00 ns.
9.352|28.00 as..
2.030 28.00 1.
1.573)28.00 8.
0.832/28.00 aB.

[RSSS SOUEURDS ENNDU SR S S " SE S S S— — ! 4

| - | .

—_—

I

112.45 |
107.16|
105.50 |
100,24
93.35]
92.71

92.26 |
85.82 |
84.90 |
83.97,
81.26 |
71.90|
65.41 |
64.90 |
63.64 |
63.59

60.54 |
58.32 |
56.50 |
55.86 |
54.26 |
52.64
48.83 |
47.01 |
46.34 |
43.46|
4222
40.82
40.12|
39.62 |
37.35|
36.62 |
33.60 |
32.70

32.12

3].84*
30.94 |
2822
27.22
25.96&
23.94

1

23.30|



64 1226049 | Tloncku nbr 0.816
|32

13 132043 [oncku nbT 0.744
77 172018 IToncku nbT 0.715
26 166021 110ACKH 1mbT 0.590
8 23015 lloncky nvr 0.580
18 53040 [Toacku bt 0.570
11 46024 [Toncku nbr 0.512
27 66020 [ losicku bt 0.506
24 51029 1OACKH BT (0.440
23 51026 Tohckn by 0.337
23 51025 [Moacku nut 0.329
12 27055 IToncku nur 0.190
13 27055 [Toacku nbr 0.184
24 53040 [Moncku nwut 0.132

183.488

HJIUMAHA MUPOCJABOBA TOAOPOBA

Ne no ITonsBana
b33 Ksc HTII .10 11
74 231011 lloacku Nbr 1.254
72 255022 | Toacku mbT 0.530
1.784

MHWJIEH CTAHYEB PYCEB

Ne no ITo.i3Bana
b33 Knc HTII 1o
30 54048 [To:ickn NbT 7.474
30 55018 [Toncku NbT 1.581
30 53040 [Toacku nbr 1.490
10.545

CTAHKA HEAEJYEBA KEJA3KOBA

Ne no ITonsBana
b33 KBc HTII 10111
33 255022 | 1loacku nbT 0.585
33 255024  Tloacku nwT _ 0.263
89 253114 | Tloscku HbT 0.116
0.964

5.576| 28.00 aB.
4.687 | 28.00 ns.
1.995,28.00 ns.
0.959 | 28.00 ak.
0.653,28.00 nB..
7.I95128.00 a..

T

5.15828.00 as.

|
+
|

4.282 l 28.00 asB.
3.377'28.00 ns.
2.796 | 28.00 .1B.
4.499 | 28.00 nB.
12.809 | 28.00 8.
12.809 | 28.00 ns..
7.195|28.00 .18.

[L1om na | Cpeana
HMOTA | peHIa

4.307 | 28.00 an.
4.141|28.00 ns..

[L1om na | Cpeina
HMOTA | peHTa

9.352128.00 ns.
2.268 | 28.00 1s.
7.195 | 28.00 n8.

IMaow na | Cpeana
HMOTAa | penTa

4.141128.00 ns.
1.919 ' 28.00 ns.
2.246|28.00 as.

22.85
20.83
20.02
16.52
16.24
15.96
14.34
14.17
12.32
9.44
9.21
5.32
5.15
3.70
5137.66

JALKHMA cyMa
35.11
14.84
49.95

b 12KHMA cYMa
209.27
44.27 |
41.72 |
295.26 |

Jb.KHMA cyMa
16.38
7.36
3.25
26.99



UBETEJIMHA IUHEBA MUTEBA

Ne o Ilo.3sBana | Ilunom na | Cpeana
b33 Kne | HTT1 1JI0E HMOTa | pCHTa Abaknva cyma
53 246076 Tlojckn nbt N 8.470 | 9.102 28.00 u18. | 237.16
53 1246080 UIOJICKH 0bT 0911, 0.91 Il28.00 JIB. 25.51
'98 | 224035 | lloackn nbT 0.847 | 5.39728.00 sB. 23.72
| T | {[ 10.228 ] 286.38

I1. B eanomeceucH cpok OT H3aBaHe HA HACTOALUATA 3a10BEA, BCCKH MO.13BATEN CIARA fa 3alfatu
ABMKHMHS TOAHLIEN HaeM 3a cronanckata 20172018 r. 3a onpeaeiCHHTE My B 3aM0BEATa MMOTH - 1OICKH
1bTHUIA Kacoso Ha l'wwe Ne 5/ Kaca / 8 Mndopmannoner 1icHTbp Ha OOLWHHCKA aAMHHHCTPaLKRS — [p.
PanHceso uan no bankos nbT-IBAN cuvetka : BG 12 SOMB 9130 84 422786 44 BIC koa: SOMB BGSF,
gHA 1aamane: 44 42 00 npu ,,O6unHceka 6anka” AJl ®LL — Crapa 3aropa.

HI. [ToassaTeasT, HA KOWTO ca NpeloCTABCHW MOMNCKUTC MbTHLIA. OCUIYpsBa A0CTLA 10
MMOTHTE, JeKIapuUpaHM W 3asBEIK 3a NOJ3BAHE B pcajiiy rpaHuLM npes ctonanckara 2017/2018 r.

IV. CuriacHo wit. 378, ai. 16 o1 3CI33. 3anoseara ce ny0.1MKYBa Ha UITCPHET CTpaltMuara
Ha oOLMHaTa.

3anoBcaTa  MOXe  Aa npcA  KOMMNEIeHTHUs  CbA, NO  pega  Ha
AMUHUCTpaTHBHOIIpOLCCNAT., @,\.(*Q()ma:maucm 14 3aNOBEATA HC CITMPA U3NBLIHEHUETO M.

A- p Tenbo Tenen
Kmer na O6uwmnna PaaHesen

|

|





